

15. DÖNEM (2022 - 2023)
ÇALIŞMA RAPORU

1. BÖLÜM

SUNUŞ



TMMOB
Elektrik Mühendisleri Odası
Antalya Şubesi



Sevgili Meslektaşlarım,

Öncelikle, 2024 yılının milletimiz ve tüm insanlık için üzüntü, keder ve felaketlerden uzak, bilimin insanlık yararına kullanılacağı; sağlık, mutluluk, barış, bereket ve huzur dolu bir yıl olmasını diliyoruz.

Ülkemiz, tarihindeki en büyük felaketlerden birini ve tarifi imkânsız bir acıyı yaşadı. 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen iki büyük deprem, nüfusu 15 milyondan fazla olan 10 büyük ilimizde büyük can kaybına ve yıkıma neden oldu. Bölgedeki 5 milyonu aşkın yapının etkilendiği depremlerin ardından, yurttaşlarımız tarihin en büyük toplumsal dayanışma örneklerinden birini sergiledi.

Depremi etkilediği bölgelere yönelik gerçekleştirilen dayanışma faaliyetleri nedeniyle örgütlülüğümüze, gönüllü olarak özverili çalışmalara katılan ve gelecekte de sorumluluk duygusuyla hareket edecek olan tüm meslektaşlarımıza teşekkür ediyoruz. Bu büyük yıkımda hayatını kaybeden insanlarımızı sevgi ve saygıyla anıyor; meslektaşlarımıza ve tüm kayıpların yakınlarına baş sağlığı diliyoruz.

Depremler, yeryüzünün en yıkıcı güçlerindedir ve sismik dalgaların binaları yıkmaya, tahrip etmeye, can alımı ve maddi manevi yüksek kayıplara neden olma potansiyeline sahip olduğu herkes tarafından bilinen bir gerçektir. Net olarak bilinen bir diğer gerçek ise, en büyük zararı depremin kendisi değil, çöken binaların verdiği gerçektir. Bu basit gerçek, depremin neden olduğu zararları azaltmanın, zamanında alınacak teknik önlemler ve mühendislik çözümlerine paralel yapılaşma ile mümkün olduğunu göstermektedir.

Değerli Meslektaşlarım,

Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubemiz, odamızın amaçları doğrultusunda ve yıllardan beri sürdürdüğü bakış açısı çerçevesinde, dönem başlangıcında belirlediği hedefleri tek tek hayata geçirmiştir. Temsilcilerimiz, komisyon üyelerimiz, meslektaşlarımız ve oda çalışanlarımız ile birlikte 2 sene boyunca faaliyetlerimizi zamanında ve üyelerimizin yüksek katılımıyla beraber en uygun bütçeyle gerçekleştirmeye çalıştık.

Meslek alanlarımız ve yaşadığımız kente dair görüş ve önerilerimiz, dönem içerisinde basın açıklamaları yoluyla ve aynı zamanda radyo ve televizyon programları aracılığıyla kamuoyu ile paylaşıldı.

TMMOB adına yer aldığımız Antalya İl Koordinasyon Kurulu olarak, Cumhuriyet'in 100. yaşında "Hayalimizdeki Antalya" temasıyla düzenlediğimiz Kent Sempozyumu, 7-8 Aralık 2023 tarihlerinde Makina Mühendisleri Odası Antalya Şubesi Hizmet Binası'nda gerçekleştirildi.

Sempozyum, 2 gün süren ve üyelerimizin de konuşmacı olarak yer aldığı bir etkinlikti. Toplamda 4 oturum, 2 panel ve 22 konuşmacı ile "Göçün etkileri ve yönetimi, Depreme dirençli kentleşme, Ulaşım ve trafik yönetimi, İklim değişikliği ve Çevre" başlıklarındaki sorunları ele aldı ve çözüm önerilerini sunma fırsatı buldu.

Sevgili Meslektaşlarım,

Dönem içerisinde, idari, mali ve teknik çalışmaların değerlendirildiği Şubemizin Danışma ve Koordinasyon Kurulu Toplantılarını başarıyla gerçekleştirdik. Ayrıca, 48. Dönem Elektrik Mühendisleri Odası Denetleme Kurulu Üyeleri tarafından şubemizin dört kere olağan denetlemesini başarıyla tamamladık. Şubemize bağlı il ve ilçe temsilciliklerimizin kurumsal işleyişi, idari ve mali açıdan olağan denetleme de yine dört kere Şube Denetçileri tarafından başarıyla sonuçlandı.

Şubemizde 2022 yılı Şubat ayından itibaren 8 komisyon ataması gerçekleştirerek komisyonlarımızın kuruluşunu sağladık. Bu komisyonlara katılan 119 üyemizle yüz yüze ve çevrim içi toplantılar düzenledik. Ayrıca, Şubemiz sınırları içerisinde bulunan 11 kurum/kuruluştaki 11 işyeri temsilcisinin atamasını gerçekleştirdik.

Değerli Meslektaşlarım,

Üyelerimizle sadece oda içerisinde ki seminerlerde veya çalışmalarda bir araya gelmedik. Şubemiz örgütlülüğünün güçlendirilmesi, üyelerimiz arasında sevgiyi, dostluğu, barışı, dayanışmayı, paylaşımı ve güç

birliğini üst seviyelere taşıdığı varsa sorunlarını ve taleplerini almak çözüm yolları üretmek amacıyla karşılıklı ziyaretlerle, sosyal ve kültürel etkinliklerle gerek Şube Merkezimizdeki gerekse Temsilciliklerimizdeki üyelerimizle ve ailelerimizle bir araya geldik.

Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi'nin her yıl geleneksel olarak düzenlediği Elektrik Mühendisleri Odası'nın ve Antalya Şubesi'nin kuruluş yıldönümünü 2022 ve 2023 yıllarında çok sayıda EMO Antalya Şubesi üyesinin ve davetlinin katılımıyla gerçekleştirdik. Etkinlikte Meslekte 60., 50., 40. ve 25. Yılıni tamamlayan üyelerimize onur plaketi ve belgelerini takdim ettik. Ayrıca 2023 yılında düzenlediğimiz Geleneksel Gecede Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün bizlere armağan ettiği Cumhuriyetimizin 100. yılını da coşkuyla kutladık. Bu vesile ile de mesleğe, ülke kalkınmasına ve Oda çalışmalarına olan katkılarından dolayı Meslekte 60., 50., 40. ve 25. Yılıni tamamlayan üyelerimize teşekkür ediyor, üyelerimizin mesleklerinde daha nice uzun, sağlıklı, başarılı yıllar geçirmesi dileklerimizle saygılarımı, sevgilerimi sunuyorum.

Bu çalışma dönemi içerisinde, Şubemiz bünyesinde birçok MİSEM Eğitimleri ve uzman firmalar iş birliği ile ücretsiz bilgilendirme seminerleri ve söyleşi düzenleyerek, ülke ve meslek disiplinlerimizin gündemindeki konularda üyelerimize güncel, aydınlatıcı, düzenli ve sık bir bilgilendirme olanağı yaratmaya çalıştık.

Bu süreçte yeni mezunlarımızı unutmadık. Şubemizin en çok önem verdiği konulardan birisi olan yeni mezun meslektaşlarımızla da bir araya geldik.

İş arayan meslektaşlarımıza da elimizden geldiğince destek olduk. Firmalardan Mühendis gereksinimleri için, Şubemize yapılan başvuruları değerlendirilmekte, aranan kriterlere göre iş başvurusu olan üyelerimize bilgi verilmekte; bu doğrultuda işsiz üyelerimizin iş bulmasına yardımcı olunmuştur.

Bununla ilgili birçok meslektaşımıza iş bulmalarına vesile olduğumuzu sevinerek ifade etmek isterim.

Geleceğin mühendisleri ve Şubemiz sınırları içerisindeki sayıları 1200'e ulaşan öğrenci üyelerimizi de ihmal etmedik tabii ki. Onlarla da bugüne kadar ilişkilerimizi en sağlıklı şekilde yürüttük. Şubemiz sınırları içerisindeki üniversitede okuyan öğrencilerle dönem içerisinde seminerlerle, bitirme projeleri sergileri ile Üniversitelerinde açtığımız tanıtım standımızla, teknik gezi ve fuar organizasyonları gibi çeşitli etkinliklerle desteklerimizle hep yanlarında olmaya çalıştık. Talepleri doğrultusunda staj konusunda yardımcı olduk.

Ayrıca, Şubemizde uzun yıllardır sürdürdüğümüz ücretsiz "Hukuk Danışmanlığı" hizmeti uygulaması, üyelerimizin iş hayatında karşılaşılabilecekleri hukuki sorunlarda mağduriyetlere yol açabilecek olayları bir ölçüye kadar engellemek ve bu olayların ortaya çıkması durumunda ise uğranılan zararı isteme ihtiyacı duyan meslektaşlarımıza yardımcı olduk. Umarız hiçbir meslektaşımızın buna ihtiyacı olmaz.

Kamuda çalışan veya kamudan emekli meslektaşlarımızın mali ve özlük hakları iyileştirilmesi ile ilgili "KAMUDA ÇALIŞAN ELEKTRİK ve/veya ELEKTRONİK MÜHENDİSLERİNİN MAAŞLARI DÜZENLENMELİ!" başlıklı bir basın açıklaması gerçekleştirdik. Ayrıca TMMOB'ye bağlı oda üyelerinin yer aldığı 15 Nisan 2023 tarihinde Ankara Ulus Meydanı'nda özlük haklarının iyileştirilmesi taleplerinin bildirilmesi amacı ile yapılan basın açıklaması için Antalya'da ulaşım desteği sağlayan tek Oda bizdik. Bu konuda kamuda çalışan birçok farklı mühendislik disiplininden olan arkadaşlardan da teşekkür aldığımızı belirtmek isterim.

Yine paydaşı olduğumuz TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu olarak mühendis, mimar ve şehir plancılarının özlük haklarının, maaşlarının düzenlenmesi ve iyileştirilmesi taleplerine ilişkin "MÜHENDİSLER

YOKSULLUĞA MAHKUM EDİLDİ" başlığı ile 17 Ağustos 2023 tarihinde bir basın açıklaması yaptık.

Ekonomik zorlukların yaşandığı bu günlerde, aile bütçelerimize katkı sağlamak amacıyla farklı sektörlerde faaliyet gösteren firmalarla özel indirim anlaşmaları yaparak üyelerimize ve yakınlarına avantajlar sağladık.

Saygıdeğer Meslektaşlarım,

Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi Resmi Gazete'de yayınlanan; Serbest Müşavir Mühendislik (SMM) hizmetleri Yönetmeliği, Mesleki Denetim Yönetmeliği ve TMMOB Kanunu çerçevesinde Şubemiz ve Temsilciliklerimiz 'de aynı standartta mesleki denetim hizmeti yürütmüştür.

YG İşletme Sorumluluğu Hizmeti'nin yaygınlaştırılmasına ve kalıcılaştırılmasına yönelik bölgemizdeki kurum ve kuruluşlarla çalışmalarla yürütülmüştür.

Bunların yanı sıra bölgemizdeki elektrik dağıtım şirketi ile SMM üyelerimizin yaşadıkları sorunlar ve bu sorunlara yönelik çözüm önerileri ele alındığı ortak toplantılar gerçekleştirdik

Tekniğin gerektirdiği yöntemlerle Şube ve Temsilciliklerde bilirkişilik, test-ölçüm ve bilirkişilik hizmetleri de verilmiştir.

Bu dönem 3 tane e-bülten yayını gerçekleştirdik. Bu bültenlerde Şube etkinlik haberlerinin yanı sıra, meslek alanımıza ilişkin değerlendirmeler, meslektaşlarımızın yazıları, aramıza yeni katılan üyelerimiz, EMO-Genç etkinlikleri gibi içeriklere yer verilmiştir.. Bu bültenler e-mail ve sosyal medya yolu ile tüm üyelerimize iletilmiştir

Sevgili Meslektaşlarım,

Bağımsızlık düşüncesi ile 29 Ekim 1923'te ilan edilen Cumhuriyet, tarih yolculuğundaki varoluş mücadelemizi taçlandıran birlik ve beraberlik ruhunun büyük eseridir. 2023 yılında, Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde yokluklardan çıkardığımız mucizenin adı olan Cumhuriyet'in 100. yıl gururunu yaşadık ve yaşamaktayız.

Bu güzel ülkeyi bizlere miras bırakan Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, bu toprakları vatan yapan, vatani ve bayrağı uğruna seve seve canlarını feda eden aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle, kahraman gazileri şükranla anıyorum.

Yine aramızdan ayrılan meslektaşlarımızı sevgi ve saygıyla anıyor, kaybettiğimiz değerli meslektaşlarımıza Allah'tan rahmet, yakınlarına ise sabır diliyorum. Onların bıraktığı izler, mesleğimizi şekillendiriyor ve hatıralarıyla aramızda yaşamaya devam ediyor.

Saygıdeğer Meslektaşlarım,

Yukarıda bahsettiğim ve 2022-2023 yıllarında yapmış olduğumuz çalışmalarını özet olarak bu çalışma raporunda sizlere sunmaya çalıştık.

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi olarak 15. Çalışma Dönemi'ni tamamlamış bulunmaktayız. Bu etkinlikler, çalışmalar zaman ister, emek ister, özveri ister, destek ister.

Bu vesile ile de bu zamanı, emeği veren Yönetim Kurulu üyelerimize, Temsilciliklerimize, Danışma Kurulumuza, Komisyon Başkanlarımız başta olmak üzere tüm komisyon üyelerimize, Şube Denetçilerimize, İşyeri Temsilcilerimiz ile katkı koyan tüm üyelerimize ve Şube çalışanlarımıza, gönülden teşekkür ediyor şükranlarımı sunuyorum.

Sizleri sevgi, saygı ve dostlukla selamlıyorum.

TMMOB
Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi
Yönetim Kurulu adına
Şaban TAT
Yönetim Kurulu Başkanı



TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi

15. DÖNEM YÖNETİM KURULU

